
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art.17 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 30 ust.1 i 4 załącznika Nr 5 do Statutu Powiatu Ostrowskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/334/2014 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 września 
2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Ostrowskiego (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2014 r. 8966) zmienionego uchwałą Nr XXV/230/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2017 r. poz. 8657) oraz uchwałą Nr XXXVI/303/2018 r. Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2018 r. poz. 9199), uchwałą Nr III/18/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., 
poz. 13028) oraz uchwałą Nr XII/83/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 września 
2019 r. w sprawie zmian  w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., 
poz. 11285), uchwałą Nr XIII/95/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 października 
2019 r. (Dz., Urz. Woj. Maz z 2019 r., poz. 12311) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji: 

1) Komisji Finansowo-Budżetowej, Rozwoju Powiatu i Rolnictwa: 

- Krystyna Gumkowska 

- Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

- Eliza Drewnowska 

- Michał Rutkowski 

- Justyna Zawłocka 

- Dariusz Wybraniak 

2) Komisji Spraw Społeczno-Obywatelskich, Edukacji i Zdrowia: 

- Justyna Pętkowska 

- Dorota Subda 

- Joanna Kukwa 

- Stefan Kazimierz Rostkowski 

- Rafał Krzysztof Swaczyna 

- Ewa Młynarczuk 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 6 grudnia 

2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu. 

Id: 82255D66-F4CA-49B8-B2D4-8AABBD2B18E4. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 82255D66-F4CA-49B8-B2D4-8AABBD2B18E4. Strona 2


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (9) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (10) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (11) w § 1 pkt 2
	tir. 6 (12) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T08:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




